
Uchwała Nr 237/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 26 lipca 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 45.326 

Razem dochody bieżące: 45.326 
710 Działalność usługowa 5.000 

71015 Nadzór budowlany 5.000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

2110 realizowane przez powiat 5.000 
852 Pomoc społeczna 40.326 

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 28.326 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

2110 realizowane przez powiat 28.326 
85204 Rodziny zastępcze 12.000 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

2110 realizowane przez powiat 12.000 
Zwiększenie planu dochodów powiatu dokonano na podstawie: 
- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 45 z dnia 6 lipca 2012 roku, 
- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 49 z dnia 18 lipca 2012 roku. 

2) W planie wvdatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem 38.326 83.652 
710 Działalność usługowa 5.000 

71015 Nadzór budowlany 5.000 
a) wydatki bieżące: 5.000 

1 }. wydatki jednostek budżetowych 5.000 
1.1) wydatki związane z realizacją ich 5.000 
statutowvch zadań 
4210 zakup materiałów i wvposażenia 2.366 
4400 opłaty za administrowanie i 2.634 

czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia Qarażowe 



750 Administracja publiczna 10.000 10.000 
75020 Starostwa powiatowe 10.000 10.000 

a) wydatki maiatkowe: 10.000 10.000 
1). Inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 10.000 10.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 10.000 10.000 
budżetowych 

- modernizacja infrastruktury 10.000 
energetycznej 
- przystosowanie budynku do wymogów 10.000 
ochrony przeciwpożarowej 

852 Pomoc społeczna 28.326 68.652 
85201 Placówki opiekuńczo - 28.326 56.652 

wychowawcze 
a) wydatki bieżące: 28.326 56.652 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 18.475 18.475 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 15.285 15.285 
naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 11.538 11.538 

pracowników 
4040 dodatkowe wynagrodzenie 921 921 

roczne 
4110 składki na ubezpieczenia 2.285 2.285 

społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 270 270 
4170 wynaqrodzenia bezosobowe 271 271 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 3.190 3.190 
statutowych zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 271 271 
4260 zakup energii 1.190 1.190 
4270 zakup usłuq remontowvch 166 166 
4300 zakup usług pozostałych 380 380 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 116 116 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telekomunikacyjnej 

4400 opłaty za administrowanie i 409 409 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

4430 różne opłaty składki 33 33 
4440 odpis na zakładowy fundusz 620 620 

świadczeń socjalnych 
4480 podatek od nieruchomości 5 5 

2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.851 38.177 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 364 364 

wynagrodzeń 

3110 świadczenia społeczne 9.487 37.813 
85204 Rodziny zastępcze 12.000 

a) wydatki bieżące: 12.000 
1 ). świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.000 

3110 świadczenia społeczne 12.000 

2 



3) W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się 
zmiany jak niżej: 

DOCHODY 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 45.326 

Razem dochody bieżące: 45.326 
710 Działalność usługowa 5.000 

71015 Nadzór budowlany 5.000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

2110 zlecone ustawami realizowane przez powiat 5.000 
852 Pomoc społeczna 40.326 

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 28.326 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

2110 zlecone ustawami realizowane przez powiat 28.326 
85204 Rodziny zastępcze 12.000 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

2110 zlecone ustawami realizowane przez powiat 12.000 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem 45.236 
710 Działalność usługowa 5.000 

71015 Nadzór budowlany 5.000 
a) wydatki bieżące: 5.000 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 5.000 
1.1) wydatki związane z realizacją ich 5.000 
statutowych zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.366 
4400 opłaty za administrowanie i 2.634 

czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

852 Pomoc społeczna 40.236 
85201 Placówki opiekuńczo - 28.236 

wychowawcze 
a) wydatki bieżące: 28.236 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 15.285 
naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 11.538 

pracowników 
4040 dodatkowe wynagrodzenie 921 

roczne 
4110 składki na ubezpieczenia 2.285 

społeczne 

3 



4120 składki na Fundusz Pracy 270 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 271 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 3.190 
statutowych zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 271 
4260 zakup energii 1.190 
4270 zakup usług remontowych 166 
4300 zakup usług pozostałych 380 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 116 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telekomunikacyjnej 

4400 opłaty za administrowanie i 409 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia Qarażowe 

4430 różne opłaty składki 33 
4440 odpis na zakładowy fundusz 620 

świadczeń socjalnych 
4480 podatek od nieruchomości 5 

2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.851 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 364 

wynagrodzeń 

3110 świadczenia społeczne 9.487 
85204 Rodziny zastępcze 12.000 

a) wydatki bieżące: 12.000 
1 ). świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.000 

3110 świadczenia społeczne 12.000 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4 


